Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 марта 2017 года                                                                                                          № 73

	О внесении изменений в решение Сельской думы от 23.12.2015 г. № 25 «О бюджете сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 2016 год»

В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

           1. Внести следующие изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка от 23.12.2015г. № 25 «О бюджете сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 2016 г.:
1.1. Приложение № 7 изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Приложение № 8 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Деревня Игнатовка»                                                                                           Г.С. Сафронов